
TEKNIK
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TID-1208 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021503027 / Murwan Widyantoro, S.Pd, MTKelas  : A
Nama MK  : Material Teknik SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : SS - 321. Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 37

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110215117 AHMAD JANUAR FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110215128 ARHAM ADZANRA H H H H H H H H H H H H H A H

3 202110215137 ARIEF BUDIMAN H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110215131 AZHAR FAUZI SASONO H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110215109 BANLY AGUCHINO H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110215147 BINTANG PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110215107 CHIKA AMELIA ALIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110215119 DAFFA AL FADZRI H A H H A H H H H H H H H H H

9 202110215138 DANANG DHIVARI H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110215053 DIMAS FEBRIANSYAH H A H H A H H H H H H H H H H

11 202110215139 FADHEL VIRGIAWAN AKBAR H H H H H H H H H H H H H A H

12 201810215104 FEBRIAN ALFARIDZ IRAWAN H H H H A H H H H H H H H H H

13 202110215146 FIRMANSYAH PUTRA H H A H H H H H H H H H H H H

14 202110215114 GALIH AHMAD ZAIDAN H H H H H A H H H H H H H A H

15 202110215145 HAFIZ MIFTAH RAMADHAN H H H A A A H H H H H H H H H

16 202110215136 HAMMAM RAIHAN ASWORO H H H A H H H H H H H H H H H

17 202110215157 HENDRA JOHANES HUTAURUK H H H A H H H H H H H H H A H

18 202110215084 KHOIDAR MUBAROK H A H A H H H H H H H H H H H

19 202110215142 MOCH AKBAR SYAHIDAN NURJAMAN H H A H H H H H H H H H H A H

20 202110215102 MUHAMMAD AFNAN FADILAH H A H H H H H H H H H H H H H

21 202110215141 MUHAMMAD ARIEF FADILAH H H A H H H H H H H H H S A H

22 202110215124 MUHAMMAD FARHAN FADHLUR ROHMAN H A H H A H H H H H H H H H H

23 202110215112 MUHAMMAD IBNU DWI RIZALDY H H H H H H H H H H H H A H H

24 202110215113 MUHAMMAD ROJIL GUFRON H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110215118 MUHAMMAD YUSUF MUBAROK H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110215144 NURLI DIAN STEFANI SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H

27 201610215082 RADEN TRI CAHYONO H A H A A A H H H H H H A A H

28 202110215192 RAFLY SEPTIA SANDY H H H H H A H H H H H H A H H

29 202110215122 RANDI ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110215186 RIDWAN H H H A A A H H H H H H A H H

31 202110215111 RUIZ ANGGIE H H H H A H H H H H H H H H H

32 202110215108 SANDY WAHYU RAMDANY H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110215116 SARAH AULIA KAIDAR H H H H H H H H H H H H H A H

34 202110215143 SYARIF HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110215135 VIRDAN YUNIOR ISMAIL H H H H H H H H H H H H A H H

36 201810215114 WANDA YUNUS SETIAWAN H H H H A H H H H H H H A H H

37 202110215129 YUDHA ANANTHA PUTRA H H H A A H H H H H H H A A H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

Jumlah Hadir 37 31 34 30 27 32 37 37 37 37 37 37 29 28 37

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-1208 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021503027 / Murwan Widyantoro, S.Pd, MT
NAMA MK : Material Teknik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD2A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MATERIAL TEKNIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110215117 AHMAD JANUAR FAHREZI 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 70.00 74.90 B+

2 202110215128 ARHAM ADZANRA 15 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 70.00 75.80 B+

3 202110215137 ARIEF BUDIMAN 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 70.00 76.40 A-

4 202110215131 AZHAR FAUZI SASONO 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 80.00 80.40 A

5 202110215109 BANLY AGUCHINO 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 70.00 76.40 A-

6 202110215147 BINTANG PRAMUDYA 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 75.00 79.90 A-

7 202110215107 CHIKA AMELIA ALIRA PUTRI 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 75.00 79.90 A-

8 202110215119 DAFFA AL FADZRI 15 13 75.00 50.00 50.00 0.00 0.00 81.25 58.30 85.00 50.00 65.30 B-

9 202110215138 DANANG DHIVARI 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 70.00 76.40 A-

10 202110215053 DIMAS FEBRIANSYAH 15 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 75.00 65.00 71.60 B

11 202110215139 FADHEL VIRGIAWAN AKBAR 15 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 70.00 70.00 72.80 B+

12 201810215104 FEBRIAN ALFARIDZ IRAWAN 15 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 75.00 70.00 74.30 B+

13 202110215146 FIRMANSYAH PUTRA 15 14 75.00 75.00 50.00 0.00 0.00 87.50 66.70 75.00 50.00 64.60 B-

14 202110215114 GALIH AHMAD ZAIDAN 15 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 75.00 70.00 73.60 B+

15 202110215145 HAFIZ MIFTAH RAMADHAN 15 12 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 75.00 75.00 80.00 65.00 72.50 B+

16 202110215136 HAMMAM RAIHAN ASWORO 15 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 70.00 75.80 B+

17 202110215157 HENDRA JOHANES HUTAURUK 15 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 75.00 65.00 71.60 B

18 202110215084 KHOIDAR MUBAROK 15 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 80.00 70.00 75.10 B+

19 202110215142 MOCH AKBAR SYAHIDAN NURJAMAN 15 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 80.00 70.00 75.10 B+

20 202110215102 MUHAMMAD AFNAN FADILAH 15 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 85.00 70.00 77.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Murwan Widyantoro, S.Pd, MT



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-1208 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Murwan Widyantoro, S.Pd, MT
NAMA MK : Material Teknik SKS : 3 NID : 021503027
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD2A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MATERIAL TEKNIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110215141 MUHAMMAD ARIEF FADILAH 15 12 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 75.00 75.00 85.00 70.00 76.00 A-

22 202110215124 MUHAMMAD FARHAN FADHLUR ROHMAN 15 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 80.00 60.00 71.10 B

23 202110215112 MUHAMMAD IBNU DWI RIZALDY 15 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 85.00 70.00 77.30 A-

24 202110215113 MUHAMMAD ROJIL GUFRON 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 70.00 76.40 A-

25 202110215118 MUHAMMAD YUSUF MUBAROK 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 65.00 74.40 B+

26 202110215144 NURLI DIAN STEFANI SIANTURI 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 70.00 76.40 A-

27 201610215082 RADEN TRI CAHYONO 15 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

28 202110215192 RAFLY SEPTIA SANDY 15 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 75.00 60.00 69.60 B

29 202110215122 RANDI ISMAIL 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 70.00 73.40 B+

30 202110215186 RIDWAN 15 11 75.00 50.00 50.00 0.00 0.00 68.75 58.30 75.00 50.00 0.00 E

31 202110215111 RUIZ ANGGIE 15 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 75.00 77.80 A-

32 202110215108 SANDY WAHYU RAMDANY 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 65.00 74.40 B+

33 202110215116 SARAH AULIA KAIDAR 15 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 75.00 65.00 72.30 B+

34 202110215143 SYARIF HIDAYATULLOH 15 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 80.00 80.40 A

35 202110215135 VIRDAN YUNIOR ISMAIL 15 14 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 0.00 42.80 E

36 201810215114 WANDA YUNUS SETIAWAN 15 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 75.00 75.00 75.60 B+

37 202110215129 YUDHA ANANTHA PUTRA 15 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.75 0.00 80.00 0.00 25.90 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Murwan Widyantoro, S.Pd, MT



 


